MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Votuporanga/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL
DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo – Edital nº 01/2024,
conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIANE CRISTINA
MEATTO

10097
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

AMANDA BIASI
RODRIGUES

10024
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

ANA CLAUDIA GARCIA
CARNEIRO

10067
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

ANDRÉA TINACIO

BORGES
10155

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I - PEB I
INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

ANDRESSA MARCELA DE
MATOS RAMOS

10207

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

ANNE ELIZE MUNHOZ
GONZALES

10110
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO

CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A

DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

AQUEL FERNANDES
FIGUEIRA

10108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

AYRA DE CÁSSIA
MONTEIRO

10093
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

BRUNO VINICIUS
DAMCENA

10109

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

BRUNO VINICIUS
DAMCENA

10111
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

CARLA DURÃES DE
AZEVEDO MEDINA
ACEDO

10086
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

CARLA DURÃES DE
AZEVEDO MEDINA
ACEDO

10087
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

CAROLINA VALERIANO
ALVES

10002

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

CAROLINA VALERIANO
ALVES

10169
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

CAROLINE ANDRADE DA
FONSECA

10134
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

CRISLAINE MENDES
DOS SANTOS SOUZA

10166
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

CRISLAINE MENDES
DOS SANTOS SOUZA

10168

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

DANIELA VICENTINI 10025
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

DANIELA VICENTINI 10032

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

DEFERIDO

DANITIELE DE OLIVEIRA
NEVES CONSTANTINO

10203
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

DANITIELE DE OLIVEIRA
NEVES CONSTANTINO

10205

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

DAYELY DE OLIVEIRA
LOPES DA SILVA

10160
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

ÉRICA DE OLIVEIRA
MORAES

10175
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

ÉRICA DE OLIVEIRA
MORAES

10176
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

EVA PAULA DE REZENDE
LEAL VIEIRA

10039
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

FERNANDA ALVES
PEREIRA TREVIZOLI

10200
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

FERNANDA SORAIA
BADIO FELIPE DE
OLIVEIRA

10017
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

FRANCIELE FERNANDA
MOVIO

10112
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

FRANCIELE PEREIRA DA
SILVA

10188
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

GABRIELA SANTANA
DOS SANTOS

10149
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

GABRIELA SANTANA
DOS SANTOS

10150

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

GABRIELA VALENTIM DE
PAULA

10069
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

GABRIELA VALENTIM DE
PAULA

10070

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

DEFERIDO

GABRIELA VALENTIM DE
PAULA

10071

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

DEFERIDO

GABRIELI FERNANDA
GONÇALVES

10146
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

GEDIANI CRISTINA DE
ARAUJO

10043
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

GISELE DA SILVA
FERREIRA

10104
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

GRASIELA ROBERTA DE
FREITAS

10118
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

GUSTAVO HENRIQUE
MIATO

10013
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

IZABEL CRISTINA DE
SOUZA MACEDO

10174

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

DEFERIDO

JULIANE PEREIRA
BRAGA

10138
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

JUSINEIDE ARAÚJO
SILVA RODRIGUES

10139
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

LARISSA GABRIELE
BARRETO ANGELO

10198
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ESPECIALIZADO - PEB II –

AEE

LAYS ALINE BASSALO 10119
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

LETÍCIA FLOR VANI 10196
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

LUCIANA RODRIGUES
TORRES

10131
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

MAISA DE OLIVEIRA 10005
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

MARIA JANAINA DA
SILVA

10136
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MARIA JANAINA DA
SILVA

10137

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MARTA RODRIGUES 10001
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

MAYARA CAMPOS
MIGUELAO ELIAS

10020
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

NATALIA SANTOS
DOMINGOS RIBEIRO

10059
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

NATALIA SANTOS
DOMINGOS RIBEIRO

10060
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

OTAVIO HENRIQUE DOS
SANTOS RAMOS

10051
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

PATRÍCIA PÂNTANO
OLIVEIRA BESERRA

10117
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

POLIANA CARDOZO
GOMES

10145
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

RHAIANNE LAYSE DE
OLIVEIRA PARREIRA

10113
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

RHAIANNE LAYSE DE
OLIVEIRA PARREIRA

10114

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

ROSÂNGELA TOBIAS 10065
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

TAMIRES LOBO PICOLO 10181
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

INDEFERIDO
CANDIDATO(A) NÃO ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO COMO CONSTA NO
EDITAL.

VANESSA RIBEIRO
RODRIGUES DACAL

10028
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

YANDARA CAROLINE DA
SILVA

10127
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I - PEB I

DEFERIDO

YANDARA CAROLINE DA
SILVA

10128

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA II – ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - PEB II –
AEE

DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Processo Seletivo 01/2024 do Município de
Votuporanga, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de
seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Votuporanga, 5 de junho de 2024.

JORGE AUGUSTO SEBA

MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

PREFEITO

____________________________________________